
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAŽDÝ JE ZVÁN SI ZASOUTĚŽIT 

Téma: zvířata, rostliny a stromy v bibli 

Dovednost: i buzola a paměť nebo rychlost + nebát se vody 

Odměny?  ANO! A guláš do vlastních misek pro každého.        Za 120Kč/os       

 

 

na rychlost, hbitost, šikovnost a soutěživost…     

Kde přesně? 
V sobotu ve sboru CASD Čsl. armády 1578, 
Česká Lípa. Odpoledne v Okřešicích a v neděli 
na tradičním místě v Sosnové. Jděte z obce 
Sosnová pěšky po asfaltové cestě do 
Obecního lesa (směr Peklo). Od křižovatky  
U KŘÍŽKU bude cesta lesem značena 
krepovými fáborky až na místo konání. Nebo 
u rozcestníku „U SLIBOVÉ SKÁLY“ (na červené 
turistické značce-před vstupem do Pekla) 
odbočte vlevo do mírného kopečka, kde nás 
najdete. Při nepřízni počasí se schováme do 
tělocvičny. 
 

 

 

PŘIHLÁŠENÍ na akci přes web Regina 

dotazy na: pmcl1@seznam.cz 605483296 - Müller, vedoucí oddílu 

 

 

 

 

mailto:pmcl1@seznam.cz

